در حال حاضر برزیل، کانادا، آلمان، ژاپن، لهستان و ایالات متحده در بخش مردان و در بخش زنان برزیل، جمهوری دومینیک، لهستان، صربستان، ترکیه و ایالات متحده جواز حضور در مسابقات والیبال بازیهای المپیک ۲۰۲۴

پاریس را کسب کرده اند.

بر این اساس گروه بندی این رقابتها در بخش مردان به شرح ذیل است:

هفته اول ۲۱ تا ۲۶ می ۲۰۲۴ (یکم تا ششم خرداد ۱۴۰۳)

برزیل - ریو دو ژانیرو:

برزیل، صربستان، ایتالیا، ایران، آرژانتین، کوبا، ژاپن، آلمان

ترکیه - آنتالیا:

ترکیه، فرانسه، لهستان، هلند، آمریکا، کانادا، اسلونی، بلغارستان

هفته دوم ۴ تا ۹ ژوئن ۲۰۲۴ (۱۵ تا ۲۰ خرداد ۱۴۰۳)

ژاپن

ژاپن، ایران، برزیل، ترکیه، لهستان، بلغارستان، اسلونی، آلمان

کانادا - اوتاوا

کانادا، آرژانتین، ایتالیا، صربستان، آمریکا، هلند، فرانسه، کوبا

هفته سوم ۱۸ تا ۲۳ ژوئن ۲۰۲۴ (۲۹ خرداد تا ۳ تیرماه ۱۴۰۳)

اسلونی - لیوبلیانا

اسلونی، صربستان، لهستان، ترکیه، ایتالیا، کوبا، آرژانتین،

بلغارستان